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дела постоянного хранения 

за  1978-1981 годы 

 

 

 

 

 

 

 

 

на  2  листах 
 

 



 

 

№ 

п/п 

Индекс 

дела 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 

      

1  Протоколы партийных собраний и планы 

работы 

26.08.-

12.12.1978 

24  

      

  1979 год    

      

2  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партбюро, планы работы 

26.04.-

30.11.1979 

76  

      

  1980 год    

      

3  Протоколы заседаний бюро, протоколы 

партийных собраний 

29.08.-

18.12.1980 

28  

      

  1981 год    

      

4  Планы работы, протокол заседания бюро, 

протоколы партийных собраний 

28.01.-

17.10.1981 

69  

 


