ГБУ «Государственный архив Республики Марий Эл»

Π-4902

Первичная организация КПСС Куженерского мехлесхоза Моркинский район

ФОНД № П-4902

опись № 1

дела постоянного хранения за 1978-1981 годы

на 2 листах

№ π/π	Индекс дела	Заголовок дела	Крайние даты	Кол-во листов	Приме- чания
1	2	3	4	5	6
1		Протоколы партийных собраний и планы работы	26.08 12.12.1978	24	
		1979 год			
2		Протоколы партийных собраний, заседаний партбюро, планы работы	26.04 30.11.1979	76	
		1980 год			
3		Протоколы заседаний бюро, протоколы партийных собраний	29.08 18.12.1980	28	
		1981 год			
4		Планы работы, протокол заседания бюро, протоколы партийных собраний	28.01 17.10.1981	69	